Udaje o produktu

* Obecné informace

Patice

Provedeni banky
Finalni Gprava banky
Poloha svicenfi
Pouziti

Prumérna Zivotnost

Svételny tok zdroje

Elektrické udaje
Prikon zdroje
Technicky prikon
zdroje

Napéti

Proud

* Ekologické tdaje

Energeticky Stitek

Svételna charakteristika

E14

T25 [T 25mm]

Cira

Univerzalni [Univerzalni]
Trouba

1000 hr

172 Lm

25W
250 W

230-240 V
011 A

Trubkove do pecicich trub

Appliance 25W E14 230-240V T25 CL OV 1CT

Trubkové vakuované zarovky s Cirou bankou

* Rozméry produktu

Celkova délka C
Rozméry D

Produktové informace

Objednavkové cislo
Kod produktu
Nazev produktu

Nazev objednava-
ného produktu N
Pocet kusu v baleni N
Balici mnozstvi
Pocet baleni v tran-
sportnim baleni
EAN produktu
eop_ean2

EAN transportniho
baleni

eop_12nc

ILCOS kod N
Hmotnost produktu

57 (max) mm
25 mm

038715 50

871150003871550

Appliance 25W E14 230-240V T25
CLOVICT

App 25W E14 230-240V T25 CL OV
1CT

1

10X10F

100

8711500038715
8711500255419
8711500257918

924198244440
IBT/C-25-230/240-E14-25*
10.500 gr

PHILIPS

sense and simplicity



Trubkové do pecicich trub

Rozmérové vykresy

E14, T25
Product C (Max) D (Norm)
5 APP 25W E14 230-240V T25 CL OV 57 25
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